CNPJ nº 42.752.600/0001-56

. Av. ACM, nº 191, Felisberto F. dos Anjos, São Desidério - Bahia, CEP: 47.820-
000. www.camaradesaodesiderio.ba.gov.br

EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO DE LICITAÇÃO Nº: 036/2023

DISPENSA n° 010/2023

CONTRATO Nº: 023/2023

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO DESIDÉRIO

CONTRATADA: ALESSANDRO FERREIRA DA HORA LTDA, pessoa jurídica de direito

privado interno, inscrita no CNPJ nº. 42.346.014/0001-01

OBJETO: Contratação de empresa especializada para prestação de serviço com fornecimento de

materiais, equipamentos e mão de obra para reparos da Câmara Municipal.

Valor: R$ 32.900,61 (trinta e dois mil novecentos reais e sessenta e um centavos)

VIGÊNCIA: Até 30/05/2023

São Desidério, Bahia 30 de março de 2023